Российская Федерация

Тульской области

Глава администрации муниципального образования

Плавский район
Постановление

От 10.09.2008г.                                                                                                      № 493
Об установлении норматива по перечислению в бюджет

муниципального образования Плавский район части прибыли,
остающейся в распоряжении муниципальных унитарных предприятий
после уплаты налогов  и иных обязательных платежей
         В соответствии с Положением о порядке перечисления в бюджет муниципального образования Плавский район части прибыли муниципальными унитарными предприятиями, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей, утвержденным решением Собрания представителей МО Плавский район от 28.04.2007г. № 24/164, Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 41 Устава муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Установить норматив по перечислению в бюджет муниципального образования Плавский район части прибыли, остающейся в распоряжении муниципальных унитарных предприятий после уплаты налогов  и иных обязательных платежей в  размере 10%.
         2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Плавская новь».

 3.   Постановление вступает в силу со дня опубликования.

      Глава администрации

      муниципального образования

      Плавский район                                                                         Н.Д. Акатьев
Исп.: Карапетян С.В.
         Вострикова Н.В.
  Тел. 2-19-51, 2-15-39